
	
РАСПИСАНИЕ кабинет № 40 ХИМИЯ учитель Тванкова М.В.


	Урок
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1
	
	5а
	9а
	
	

	2
	8а
	11
	
	
	

	3
	9а
	5г
	8б
	
	

	4
	9в
	5в
	9в
	
	

	5
	9б
	5б
	9б
	
	

	6
	8в
	10
	8а
	
	

	7
	8б
	
	8в
	
	

	8
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РАСПИСАНИЕ кабинет № 44 ФИЗИКА учитель Брызгалова К.А.


	Урок
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1
	
	10
	9б
	
	11

	2
	
	
	8в
	8б
	9в

	3
	9в
	9а
	9а
	9б
	9а

	4
	
	
	
	9в
	

	5
	10
	
	
	
	

	6
	9б
	8а
	
	11
	

	7
	8а
	8б
	
	
	8в

	8
	
	
	
	
	




	
РАСПИСАНИЕ кабинет № 47 БИОЛОГИЯ учитель Андреева Е.А.


	Урок
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1
	
	6а
	9в
	8а
	7б

	2
	8в
	9б
	
	
	9а

	3
	8б
	
	7в
	10
	

	4
	
	8в
	6б
	
	8а

	5
	
	6в
	9а
	
	7а

	6
	9в
	8б
	
	
	9б

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	



